
   

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
I. Identifikace zadavatele 

Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   místostarostkou Mgr. Bc. Zdislavou Odstrčilovou 
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     ZŠ Žerotínova – vybavení šaten a stavební úpravy

      opravy rozvodů ZŠ Žerotínova – I. část stavební 
      práce 

Druh podle předmětu:  stavební práce 
Druh podle finančního limitu:  podlimitní 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
  část VZ v rámci jednoho zadávacího řízení 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P20V00000003 
Datum:     5. 8. 2020 
Evidenční číslo zakázky 
uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-025550 

  
 

III. Předmět I. části veřejné zakázky ZŠ Žerotínova – vybavení šaten a stavební úpravy a 
opravy rozvodů ZŠ Žerotínova – I. část stavební práce veřejné zakázky 
- demontáž stávajících podhledů, včetně nosného systému 

- vybourání příček  

- doplnění spodních vrstev podlahy po vybouraných příčkách 

- vybourání stávající dlažby a nahrazení novou dlažbou 
- nové podhledy včetně nosného systému 

- zednické zapravení a výmalba 

- demontáž stávajících nefunkčních rozvodů plynu, vodovodního potrubí, elektroinstalace 

- nové rozvody vody a elektroinstalace 

- likvidace odpadů, atd. 

- stavební příprava na hospodaření s dešťovou vodou 

Předmětem I. části veřejné zakázky je rovněž:  

− vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště, 
− zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, 
− opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům budou doloženy 

atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí, 
− zajištění všech nutných zkoušek a revizí, 
− likvidace odpadů včetně poplatků a dokladů, 
− spotřeba médií (např. energií vody), 
− informování o zahájení plnění předmětu veřejné zakázky dotčené orgány a správce sítí v 

souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření 
vyplývající, 

− uvedení všech povrchů dotčených prováděním předmětu veřejné zakázky do původního stavu. 
− zajištění povolení přechodného i trvalého dopravního značení, včetně zajištění stanovení, 



   

 

− příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a 
prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle 
schválené projektové dokumentace, atd, 

− zpracování a předložení následující dokumentace a dokladů: 
− dokumentace skutečného provedení díla, která bude obsahovat náležitosti dle přílohy č. 7 

vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, týkající se 
rozsahu a obsahu dokumentace skutečného provedení stavby - 3x v tištěné podobě a 2x v 
digitální podobě na CD v DWG, PDF, Word.  

− dokladová část – 3x v tištěné podobě. Dokladová část bude obsahovat veškeré revize, 
certifikáty, atesty, prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků a ostatní důležité 
náležitosti, předávací protokoly mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli, protokol o řádném 
provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, doklady o nakládání s odpady  
a ostatní doklady potřebné pro řádné předání a převzetí díla a zahájení provozu. 

− originál stavebního deníku. 

Rozsah předmětu I. části veřejné zakázky je stanoven:  

- projektovou dokumentaci zpracovanou Ing. Michalem Navrátilem, se sídlem Hrachovec 280, 
757 01 Valašské Meziříčí, 

-  projektovou dokumentaci zpracovanou společností JV PROJEKT VH s.r.o., se sídlem 
Kosmánkova 1050/49, Židenice, 615 00 Brno, 

- soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,  

- zadávací dokumentaci včetně příloh. 

Zadavatel stanoví záruční dobu po dobu 60 měsíců od předání a převzetí předmětu veřejné 
zakázky.  

Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy o 
dílo, která je přílohou zadávací dokumentace.  

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV):  
Pro I. část.   45000000-7 Stavební práce 
    45214200-2 Stavební úpravy školních budov 
 

Předpokládaná hodnota I. části veřejné zakázky v Kč bez DPH:    1 794 431,85 Kč 

 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

 
Cena sjednaná celkem bez DPH:  1 362 683,74 Kč bez DPH 

V. Označení účastníků zadávacího řízení a nabídkové ceny účastníků 
 

Por. 
číslo 

Název 
dodavatele 

IČO Adresa Nabídková cena 

1. aostav s.r.o. 27792323 Zašovská 71 
75701 Valašské Meziříčí 

1 362 683,74 Kč bez DPH 

2.  TM  Stav, spol. s 
r.o. 48399477 Jasenice 729 

75501 Vsetín 
1 745 660,00 Kč bez DPH 

   3.  E F I O S spol. s 
r.o. 47972611 Masarykova 671/33 

75701 Valašské Meziříčí 
1 698 554,80 Kč bez DPH 

  4.  LOMANETA s.r.o. 25351737 Kouty 26 
75701 Valašské Meziříčí 

1 988 344,50 Kč bez DPH 

5.  RADEKOV spol. s 
r.o. 41035933 

Hasičská 2698 
75661 Rožnov pod 
Radhoštěm 

1 715 347,76 Kč bez DPH 

 



   

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

 

název IČO sídlo právní forma 

aostav s.r.o. 27792323 
Zašovská 71, Krásno 
nad Bečvou, 75701 
Valašské Meziříčí 

Společnost s ručením 
omezeným 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených nabídek. 
Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

 

VIII. Označení poddodavatelů 
 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů.  

Popis části veřejné zakázky Označení poddodavatele Výše finančního plnění v 
Kč bez DPH 

Elektroinstalace Pavel Krátký,IČO:484 11 167 105 898,90,- 

Zdravotně technické instalace Jaromír Matula,IČO:229 92 499 516 847,28,- 

Prokázání odborné způsobilosti Ing. Martin Maňák,IČO:733 40 618 - 



   

 

 
 

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

XVI. Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení 

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 23. 7. 2020, evidenční číslo formuláře F2020-
025550. 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí 5. 8. 2020 

                    

Mgr. Bc.Zdislava Odstrčilová,                        
místostarostka 

 

 

  


		2020-08-05T10:05:38+0200
	ePecet 117b9183ecbd5fe967478d041784b0a16fcbf6d6


		2020-08-05T10:50:33+0200
	Mgr. Bc. Zdislava Odstrčilová 9f1f8c1b67409d9646731e64d9fd28ce05b19b88




